CentroCred

FINANCEIRA

ATIVO CIRCULANTE
Depositos Bancarios
Titulos e Valores Mobiliarios
Operagdes de Crédito
Financiamentos

(-) Provisao Perdas Financiamentos

Empréstimos

(-) Provisao Perdas Empréstimos

Outros Créditos

ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado de Uso
Intangiveis

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO CIRCULANTE
Depositos a Prazo
Recursos de Aceites Cambiais
Outras Obrigagbes
PATRIMONIO LiQUIDO
Capital Social
Reserva de Lucros
Reserva Legal
Reserva Especial De Lucros
Remuneragao do Capital Paga
(-) Dividendos Pagos
CONTAS DE RESULTADO
Contas de Resultado Credoras
Contas de Resultado Devedoras
TOTAL DO PASSIVO

André Luiz Koehler
Diretor Executivo

Balancete Realizado em 31/08/2024

Valores em R$ Mil

118.820.457
449.186
7.517.776
101.350.691
102.847.031
-7.201.345
7.415.718
-1.710.712
9.502.803
18.109

909

17.200
118.838.566

79.253.184
17.528.793
55.519.057
6.205.334
37.249.386
37.000.000
2.249.386
1.107.900
1.141.486
-2.000.000
-2.000.000
2.335.996
10.375.851
8.039.855
118.838.566

Carla Leal
Contadora
CRC/RS 068713/RS



